
Mekra Lang, ledande leverantör av system för säker sikt för nyttofordon väljer IFS
Applications

Efter en omfattande utvärderingsprocess har det tyska företaget Mekra Lang, en ledande
tillverkare av spegel− och kamerasystem för yrkesfordon, valt IFS Applications för att stödja
sitt mål om att bli mer flexibelt. Avtalet är värderat till flera millioner US−dollar i licenser och
konsulttjänster.

– I IFS har vi funnit en ERP−partner som, i likhet med Mekra Lang, är ett medelstort företag med
global räckvidd. MEKRA Lang är privatägt och är känt som ett mycket pålitligt företag med ett starkt
kundfokus. För oss är det viktigt att etablera ett helt kundinriktat ERP−system som återspeglar detta
fokus. Som den globala marknadsledaren i spegel− och kamerasystem för yrkesfordon behöver vi
en ERP−lösning med beprövad kapacitet och effektivitet samt en flexibilitet som stödjer vår
verksamhet och våra produkter, vilka har en hög innovationspotential. Vi är övertygade om att vi har
funnit rätt partner i IFS för förverkligandet av våra avancerade mål, säger Susanne Lang, General
Manager, Mekra Lang, om företagets strategiska val av IFS.

IFS Applications förmåga att hjälpa Mekra Lang effektivisera sina processer var avgörande för
Lang−koncernens beslut. Det befintliga systemet kunde inte leva upp till det växande företagets
ökande och alltmer internationella krav.

– På IFS lägger vi oss vinn om att komma allt närmare våra kunder. Som världsledande i sin
marknad hoppas vi att Mekra Lang kommer att bidra till en fortsatt utveckling av IFS lösningar för
fordonsindustrin. Vi ser fram emot ett långt samarbete, tillägger Wilfried Gschneidinger, General
Manager IFS Central Europe.

Fordonsindustrin är en av IFS utvalda branscher. IFS levererar lösningar för alla delar av
värdekedjan – från underleverantörer till eftermarknad och service. IFS stödjer effektiva
produktionsprocesser, avancerad styrning av värdekedjan. samt EDI−kommunikation i alla delar av
värdekedjan inom fordonsindustrin, från underleverantörer till fordonstillverkare, importörer och
bilhandlare. Systemet stödjer även industrins egen EDI−standard, ODETTE.

IFS har fler än 180 kunder inom fordonsindustrin. Bland dessa finns Volvo, BMW, London Taxis,
Scania, Avestor, Sanden Corporation, Borgstena, Nolato Group, Toyota, Linamar och Finnveden
Group.

Om Mekra
Mekra Group är en ledande tillverkare av spegel− och kamerasystem för nyttofordon (lastbilar,
bussar, jordbruksredskap och byggfordon) och levererar ett komplett urval av system. Den
familjeägda koncernen har c:a 2 000 anställda på 13 fabriker i 9 länder. Mekra betonar innovativ
styrka, vilken skapas av den egna utvecklings− och produktionskapacitet och den senaste
utrustningen. På så sätt kan MEKRA alltid svara på nya marknadskrav.
Andelen koncernintern förädling är mycket hög: metallbearbetning, formsprutning,
verktygstillverkning och sprutning, glasbearbetning samt elektroniska produkter såsom
förarstödsystem innebär att verksamheten är nästan oberoende längs hela värdekedjan..
Under de senaste 15 åren har MEKRA:s omsättning sexfaldigats medan antalet anställda har
fyrfaldigats.
För mer information: www.mekra−lang.de
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Om IFS
IFS (OMX STO: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som
gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser
på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.
IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom
komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS
komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS
Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.
IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher: försvarsindustri,
fordonsindustri, högteknologi, verkstadsindustri, processindustri, entreprenad och service samt
energi och telekom. IFS Applications ger utökad ERP−funktionalitet, inklusive styrning av
försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM och MRO);
produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).
För mer information, besök vår webbplats på www.IFSWORLD.com/se
# # #

För ytterligere information, kontakta:

Anne Vandbakk, Global Communication Director, IFS World
Telefon: +47 66 90 73 00
Mobil: +47 952 06 545
E−post: anne.vandbakk@ifs.no

Manni Svensson, IR &PR, IFS World
Telefon: 08 58 78 45 00
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